

DSC Stouby IVS

Fakkegravvej 2
7140 Stouby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/02/2021

Jens Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DSC Stouby IVS
Fakkegravvej 2
7140 Stouby

CVR-nr: 38278045
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med rådgivning samt butikssupport og hermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2020 til 31. december 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 15.793, der blandt andet under hensyntagen til de særlige markedsvilkår med diverse Covid-19 restriktioner må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet har i forårets nedlukningsperiode modtaget et Covid-19 tilskud på grund af en væsentlig nedgang i omsætningen i denne periode. Selskabet forventes i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2020 andrager kr. 125.346 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabs afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		849.782	845.980
Personaleomkostninger	1	-809.581	-805.577
Resultat af ordinær primær drift		40.201	40.403
Øvrige finansielle omkostninger		-13.122	-30.040
Ordinært resultat før skat		27.079	10.363
Skat af årets resultat	2	-11.286	-7.413
Årets resultat		15.793	2.950
Forslag til resultatdisponering			
Uddelinger		0	108.000
Overført resultat		15.793	-105.050
I alt		15.793	2.950

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Deposita		13.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	13.200	0
Anlægsaktiver i alt		13.200	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		653.287	175.725
Tilgodehavende skat		4.780	0
Periodeafgrænsningsposter		15.000	13.587
Tilgodehavender i alt		673.067	189.312
Likvide beholdninger	4	273.183	84.964
Omsætningsaktiver i alt		946.250	274.276
AKTIVER I ALT		959.450	274.276

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	5	1	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		75.346	59.553
Egenkapital i alt		125.346	109.553
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		360.772	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.124	40.299
Skyldig selskabsskat		0	1.414
Skyldig moms og afgifter		178.048	66.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	175.081	50.299
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.079	6.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		834.104	164.723
Gældsforpligtelser i alt		834.104	164.723
PASSIVER I ALT		959.450	274.276

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	49.999	59.553	0	109.553
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat			15.793	0	15.793
Egenkapital, ultimo	1	49.999	75.346	0	125.346

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 Tkr.
Løn og gager	799.322	768
	-32.028	0
Pension	34.795	30
Andre omkostninger til social sikring	7.492	8
	<u>809.581</u>	<u>806</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 Tkr.
Aktuel skat	11.220	7
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	66	0
	<u>11.286</u>	<u>7</u>

Selskabet har betalt selskabsskat med kr. 17.680 i løbet af regnskabsåret.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Huslejedepositum kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	13.200
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>13.200</u>

4. Likvide beholdninger

	2020 kr.	2019 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	<u>273.183</u>	<u>85</u>
	<u>273.183</u>	<u>85</u>

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af pålydende kr. 1. Selskabsandele er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital ved selskabets stiftelse pr. 21. december 2016	1
Der er ikke foretaget nogen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen	0
Selskabskapital ultimo	1

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020	2019
	kr.	Tkr.
Indeholdt A-skat m.v.	84.566	18
Skyldige feriepenge m.v.	90.515	32
	175.081	50

7. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet har indgået huslejeaftaler på sædvanlige opsigelsesvilkår. Den årlige husleje andrager i størrelsesordenen kr. 68.000.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	2

I regnskabsåret 2019 var der ligeledes 2 ansatte.